
 
 

AVISO DE CORRIGENDA DE LICITAÇÃO 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL para contratação nº 009/2021 

 
 

Tendo em vista ter ocorrido erro de digitação na página 03, do Edital de Licitação nº 
009/2021, referente ao processo nº 07514/2020, publicado no Diário Oficial da edição de nº 2089, 
datado de 01 de fevereiro de 2021 e no jornal extra-globo em 02 de fevereiro de 2021. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de reuniões da Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Coronel Francisco 
Limongi, nº 125, 3º andar, no prédio da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de São José do Vale 
do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Shopping Estação. 
 
LEIA-SE: 
 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de reuniões da Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Professora Maria 
Emília Esteves, 691, Centro, Sala de Licitações, 1º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio 
Preto –RJ, localizada ao lado do Hospital Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 

 
                                                           São José do Vale do Rio Preto, 10 de fevereiro de 2021. 

 
 

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO 
PREGOEIRA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 


